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PK. 909-1/317-128/07

Zamawiajacy.
Województwo Podlaskie,

w imieniu którego dziala Dyrektor WUP w Bialymstoku,

dzialajace w imieniu wlasnym oraz

14 powiatów Województwa Podlaskiego

Wykonawcy

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup sprzetu komputerowego i telekomunikacyjnego w ramach projektu "Urzad
Pracy 7 dni w tygodniu, 24 h na dobe"-nr postepowania PK.909-1/317-128/07

Szanowni Panstwo,
Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówien publicznych
(Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) Zamawiajacy zamieszcza odpowiedzi na pytania do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym postepowaniu.

Razem z niniejszym pismem Zamawiajacy przekazuje tez pismo zawierajace zmiany do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:
Czesc 2 zamówienia- sprzet komputerowy, zakres rzeczowy
Pkt. l Stacja robocza
Czy dopuszcza Panstwo stacje robocza w obudowie o wymiarach: 190x415x360 mm i kolorze
srebrno-czarnym, wyposazona w 12 portów USB 2.0 zamiast 2x PS/2 i 8x USB 2.0? Port PS/2 jest
portem starszym wychodzacym z uzycia i zastepowanym USB 2.0.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wymiary stacji roboczej 19Ox415x360mm oraz kolor srebrno-czarny.
Zamawiajacy nie dopuszcza rezygnacji z portów PS/2, poniewaz w zestawach klawiatury z mysza
okreslonych w SIWZ zostala opisana przewodowa klawiatura PS/2, wiec w przypadku z rezygnacji
z portów PS/2 nie ma mozliwosci podlaczenia klawiatury do stacji roboczej.
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Pytanie 2:
Czesc 2 zamówienia- sprzet komputerowy, zakres rzeczowy
Pkt.3 UPS
Czy dopuszcza Panstwo zasilacz UPS o masie netto 13,18 kg?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zasilacz UPS o masie netto 13,18kg.

Pytanie 3:
Czesc 2 zamówienia- sprzet komputerowy, zakres rzeczowy
PktA notebook
Czy dopuszcza Panstwo notebook z bezprzewodowa karta sieciowa 802.11b/g?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza notebook z bezprzewodowa karta sieciowa 802.11b/g

.
Pytanie 4:
Czesc 2 zamówienia- sprzet komputerowy, zakres rzeczowy
Pkt.7 UPS
Czy dopuszcza Panstwo zasilacz UPS z czasem podtrzymania: 13,5 min. przy obciazeniu 50%?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zasilacz UPS z czasem podtrzymania: 13,5 min. przy obciazeniu 50%.

Pytanie 5:
Zamawiajacy w SIWZ w Szczególowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w czesci 2 i w punkcie 7
okreslil, ze UPS ma posiadac:
-mase brutto 10,23kg
-mase netto 9,9 kg
-kolor czarny
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu zasilacze awaryjne UPS o parametrach:
-masa brutto do 13,5 kg
- masa netto do 12,5 kg
-kolor szary
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza do przetargu zasilacze awaryjne UPS o parametrach:
-masabruttodo 13,5kg
- masa netto do 12,5 kg
- kolor szary
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